
6. NÄIN TUOTTAVUUS NOUSEE LUONNOLLISESTI

Tämä on puheenvuoro järjen käytön ja yhteiskuntarauhan puolesta. Hallitus haluaisi pidentää työaikaa
vastoin  monien  tahtoa.  On  kuitenkin  toinen  innostavampi  vaihtoehto.  Entäpä  jos  lyhentäisimme
työaikaa kahdella tunnilla?

Jos  300  ihmistä  tekee  työtä  8  tuntia  yhden  päivän  aikana,  siitä  tulee  yhteensä  2400  tuntia.  Jos
lyhennämme työajan kuuteen tuntiin, saman tuntimäärän tekemiseen tarvitaan 400 ihmistä. Kun nämä
luvut kerrotaan tuhannella, 300 000 henkilön sijaan tarvittaisiin 400 000 henkilöä, eli satatuhatta uutta
työntekijää lisää. Nämä saataisiin työttömistä.

Mikäli  sitten  samat  300  000 työntekijää  antaisivat  pois  yhden  tunnin,  ja  valtio  osallistuisi  fifty-fifty-
talkoisiin  korvaamalla  toisen  tunnin,  kolmen  työntekijän  ja  valtion  panoksesta  syntyisi  yhdelle
työttömälle työ ja siitä palkka. Siten voisimme poistaa työttömyyden yhden työtunnin hinnalla. Valtiolla
olisi varaa korvauksiin työttömyyden hoitokulujen laskiessa.

Olennaista on, että yritysten työpäivää pidennetään toisella kuuden tunnin vuorolla, 2 x 6 tuntia. Siten
saamme lisää palveluita ja kilpailukykyä ilman ylitöitä, samoilla kustannuksilla ja investoinneilla. Valtion
talkootuen ansiosta 6 tunnin työstä saadaan 7 tunnin palkka. 

Opiskelijoille ja ikääntyville sovellettaisiin 3 x 4 tunnin työaikaa ja pienituloisia autettaisiin kevennetyllä
reformiverotuksella.  Hallitus  purkaisi  myös  tekemänsä,  leikkauksia  koskevat  päätökset.  Työttömyys
poistuisi  sadantuhannen  työttömän  vuosivauhtia  ja  kestävyysvaje  korjautuisi  yhden  hallituskauden
aikana.

Seuraavan hallituskauden aikana keskityttäisiin  työajan uudistuksen jälkihoitoon.  Työttömien määrä,
400 000,  vastaa  puolta  tarvittavasta  henkilömäärästä,  jolla  useimmille  uusi  työaika  toteutuisi.  Olisi
tärkeää alkaa aloista, joilla työvoiman puute nyt heikentää kansalaisten terveyttä ja turvallisuutta.

Suomen  nykyisen  alasajon  sijaan  voisimme  nähdä  uuden  pakolaistilanteen  tilaisuutena  korjata
syntymässä  oleva  vaje  tulevien  maahanmuuttajien  avulla.  Ay-liike  voisi,  muiden  työpaineiden
vähentyessä,  huolehtia  heidän oikeuksistaan.  Hyvän ratkaisun tunnistaa siitä,  että se on parhaaksi
kaikille. Näistä talkoista hyötyisi koko Suomi.

Tämä uusi työaikareformi on historiallinen paradigman muutos, kvanttiloikka. Toteutuessaan se siirtäisi
talouselämämme tälle vuosituhannelle – vain yhden työtunnin hinnalla. 
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